
opusdei.org

Znovu pracuji bez
rukavic

Před několika lety jsem dostala
do rukou dermatitidu (zánět
kůže). Léčila jsem se a bolest
začala polevovat.

07.06.2015

Po nějakém čase, kvůli čistícím
prostředkům, které jsem používala,
se mi nemoc zhoršila. Musela jsem
používat na jakoukoliv práci
plastické rukavice s koženou
vystýlkou. Protože dermatitida
postupovala, navštívila jsem dalšího



specialistu, který mi zjistil vážnou
alergii.

Někdy při odření kůže jsem
nepříjemně krvácela a musela jsem,
kromě obvyklé léčby, být velmi
opatrná.

Obrátila jsem se na Doru a prosila ji,
aby mi ruce vyléčila, protože všechna
práce, kterou vykonávám, je
manuální, stejně jako byla i ta její. V
době, kdy jsem se na Doru obrátila,
jsem se už dva roky léčila. Všimla
jsem si drobného zlepšení a odvážila
jsem se rukavice nepoužívat. A nyní
je to už dost dlouho, co je vůbec
nepoužívám. Problém zmizel.

Velmi jí za to děkuji, protože
nepochybně má na tomto zlepšení
hlavní podíl. Nyní ji prosím o jednu
velkou milost a mám úplnou důvěru,
že mi ji udělí.

A. L.



Mexiko

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/znovu-

pracuji-bez-rukavic/ (30.06.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/znovu-pracuji-bez-rukavic/
https://opusdei.org/cs-cz/article/znovu-pracuji-bez-rukavic/

	Znovu pracuji bez rukavic

